[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«17» апреля 2020 г.
	№ 788-59

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившим силу решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Северо-Енисейского района, включая территории населенных пунктов: городского поселка Северо-Енисейский, поселка Тея, поселка Новая Калами, поселка Енашимо, поселка Брянка, поселка Вангаш, поселка Новоерудинский, поселка Вельмо, деревни Куромба»
В связи с установлением в ходе проверки Службы по контролю в области градостроительной деятельности Красноярского края нарушений порядка предварительного рассмотрения проекта решения, выразивших в проведении публичных слушаний не во всех населенных пунктах Северо-Енисейского района, учитывая предписание указанного органа об устранении выявленных нарушений от 20.11.2019 № 48, руководствуясь статьями 24, 68 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 06 июня 2017 года № 316-25 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Северо-Енисейского района, включая территории населенных пунктов: городского поселка Северо-Енисейский, поселка Тея, поселка Новая Калами, поселка Енашимо, поселка Брянка, поселка Вангаш, поселка Новоерудинский, поселка Вельмо, деревни Куромба».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».
	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

____________ / Т.Л. Калинина
	Глава Северо-Енисейского района

____________ / И.М. Гайнутдинов

Дата подписания решения: «17» апреля 2020 года